Autres caractéristiques

Anneau de haubannage

Pylone 180 et 360

Anneau de haubannage pour fixation des cables de
fixation pour l'installation de pylones haubannés

des séries 180 et 360.

Réf. 305801
Réf. Logique TMRFV
EAN13 8424450180518

Données physiques

Couleur Gris

Finition Galvanisé a chaud
Emballage

Boite 20 pieces

Poids net
Poids brut
Largeur
Hauteur
Profondeur

Poids du produit
principal

600,00 g
600,00 g
81,00 mm
470,00 mm
11,00 mm
634,00 g

https://www.televes.com



