## **Televes**



## Anneau de haubannage Pylône 180 et 360

Anneau de haubannage pour fixation des câbles de fixation pour l'installation de pylônes haubannés des séries 180 et 360.

Réf.	305801
Réf. Logique	TMRFV
EAN13	8424450180518

## Autres caractéristiques

Couleur	Gris
Finition	Galvanisé à chaud
Emballage	
Boîte	20 pièces

## Données physiques

Poids net	600,00 g
Poids brut	600,00 g
Largeur	81,00 mm
Hauteur	470,00 mm
Profondeur	11,00 mm
Poids du produit principal	634,00 g